@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 15    Osasco, 4 de janeiro de 2021

NOMEAR:

PORTARIA Nº 001 / 2021 - NOMEAR, nos termos do artigo 20, I, da Lei Municipal n°
836, de 17 de abril de 1969 e suas posteriores alterações, para exercer o cargo de provimento
efetivo de ENFERMEIRO OBSTETRA – referência e grau 9-A – Tabela 14 - Lei
Complementar nº 354/2019, e jornada de 30 horas semanais, os (as) senhores (as) abaixo
relacionados:

CLASS NOME RG

15º NATALIA MARQUES DE MORAES 48105164

18º AGNES SAMARA MENDONCA KODAMA 43935861

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 12/21 - NOMEAR nos termos do artigo 20, II, da Lei Municipal Nº 836, de
17 de abril de 1969 e suas posteriores alterações, o (a) Senhor (a) IVO GOBATTO JUNIOR,
RG. 17.466.551-9, para exercer o cargo em comissão de PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO,  da (do) Gabinete do Prefeito. Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 05 de Janeiro do ano
em curso, revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 14/21 - NOMEAR nos termos do artigo 20, II, da Lei Municipal Nº 836, de
17 de abril de 1969 e suas posteriores alterações, o (a) Senhor (a) ANTONIO CLAUDIO
FLORES PITERI, RG. 14.769.937-X, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO
MUNICIPAL,  da (do) Secretaria de Assistência Social. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação,    revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 20/21 - NOMEAR nos termos do artigo 20, II, da Lei Municipal Nº 836, de
17 de abril de 1969 e suas posteriores alterações, o (a) Senhor (a) GELSO APARECIDO DE
LIMA, RG. 18.763.932-2, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO
MUNICIPAL,  da (do) Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda. Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 05 de Janeiro do ano em curso,
revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA Nº 21/21 - NOMEAR nos termos do artigo 20, II, da Lei Municipal Nº 836, de
17 de abril de 1969 e suas posteriores alterações, o (a) Senhor (a) FABIO GROSSI, RG.
18.440.259-1, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL,  da (do)
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação,    revogadas as disposições em contrário.